- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概

不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本

公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔

任何責任。

RENHENG ENTERPRISE HOLDINGS LIMITED

仁 恒 實 業 控 股 有 限 公 司
(於開曼群島註冊成立的有限公司 )

(股份代號： 3628)

特別股息公告

及

暫停辦理股份過戶登記

茲提述仁恒實業控股有限公司（「本公司」）日期為二零一五年十月十五

日之公告，內容有關就建議批准宣派及派付特別股息（「特別股息」）而

召開本公司董事會（「董事會」）會議之通告。

董事會欣然宣佈，於二零一五年十月二十八日（星期三）宣派本公司每股

普通股份（「股份」）港幣 0.15 元的特別股息予本公司股東（「股東」）

於二零一五年十一月十八日（星期三）名列於本公司之股東名冊上，特別

股息將自本公司股份溢價賬中派付。股息單將於二零一五年十一月三十日

（星期一）當日或前後郵寄予股東。

自股份溢價賬中派付特別股息之原因及影響

為回報股東，董事會認為分派特別股息以肯定股東的支持實屬合適。本公

司為控股公司，而本集團的大部分業務乃透過本公司的經營附屬公司進行，

而盈利乃在該經營附屬公司的層面保留。因此，於作為控股公司之層面而

言，本公司未必有足夠保留盈利派付特別股息。經考慮本集團的現有現金

流，董事會認為，根據本公司組織章程細則建議自股份溢價賬中派付特別

股息實屬合適。

董事會相信，派付特別股息將不會對本集團的財務狀況造成任何重大不利

影響，並且無涉及削減本公司任何法定或已發行股本或削減股份面值，或

導致股份的買賣安排有任何變動。

- 2 -

暫停辦理股份過戶登記

為確認收取特別股息的權利，本公司將於二零一五年十一月十六日（星期

一）至二零一五年十一月十八日（星期三）（首尾兩天包括在內）暫停辦

理股份過戶登記手續，於此期間將不會辦理股份過戶手續。為符合收取特

別股息的資格，所有股票連同已在隨附背頁填妥或另行填妥的股份過戶表

格，必須於二零一五年十一月十三日（星期五）下午四時三十分前交回本

公司香港股份過戶及登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大

道東 183 號合和中心 22 樓。

承董事會命

仁恒實業控股有限公司

主席及行政總裁

魏勝鵬

香港，二零一五年十月二十八日

於本公告日期，執行董事為魏勝鵬先生、劉利女士及徐加貴先生；獨立非

執行董事為黃耀傑先生、江興琪先生及鄔煒先生。